

Helsinki toukokuussa 2024

SGL:n jäsenseuroille

29.11.2024 kokoontuvan Suomen Golfliiton liittokokouksen päätösasiana on liiton hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten valinta erovuoroisten tilalle. Valintatoimikunta valmistelee vuotuiset valinnat ja tämän vuoksi lähestyy tällä kirjeellä jäsenseuroja.

Suomen Golfliiton hallituksen tehtävänä on kehittää pitkäjänteisesti liiton toimintaa ja toimintaympäristöä, jotta toimialalla olisi parhaat mahdolliset edellytykset kasvaa ja kehittyä alati muuttuvassa maailmassa. Yhteistyötä henkilökunnan ja toimialan muiden järjestöjen kanssa tuetaan parhaiten, kun hallituksessa on monipuolista tasa-arvoista osaamista ja kokemusta sekä näkemystä liiton ja jäsenseurojen toiminnoista.

Valintatoimikunnan syyskokouksessa 2023 hyväksymän ohjesäännön mukaan toimikunta pyytää alueita ilmoittamaan ehdokkaansa eri tehtäviin perusteluineen viimeistään 15.9.2024. Suomen Golfliiton alueet esittävät valintatoimikunnalle omat ehdokkaansa hallituksen jäseniksi perusteluineen huomioiden ehdokkaiden ominaisuudet ja osaamisen tehtävään ja sen kriteereihin.

Ehdokkaita voi olla useita ja alueet voivat laittaa ehdokkaansa toivomaansa valintajärjestykseen. Alueilta saatujen ehdotusten perusteella valintatoimikunta valmistelee ehdotuksen liittokokoukselle päätöksentekoa varten. Hallituksesta erovuorossa olevien hallituksen jäsenten tilalle valittavilta toivotaan kompetenssia ja ymmärrystä **ensisijaisesti mediaosaamisesta ja vaikuttajaviestinnästä. Muu kompetenssi liittyen digiosaamiseen, kilpagolfiin, henkilöstöjohtamiseen tai talouteen on myös toivottavaa.** Edellä mainittujen asioiden asiantuntijuus on tunnistettu tukevan parhaalla mahdollisella tavalla sekä liiton henkilökuntaa että liiton strategian toteuttamista.

Hallituksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet valitaan Suomen Golfliiton sääntöjen mukaan tehtäviinsä aina kaksivuotiskaudeksi. Tehtävään valittu voi toimia samassa tehtävässä kolme kaksivuotiskautta eli yhteensä kuusi (6) vuotta.

Erovuorossa hallituksesta ovat puheenjohtaja Antti Tiitola, Esko Heikkinen (Pohjanmaa), Saara Vahvaselkä (Uusimaa) sekä Marko Leiviskä (Pohjois-Suomi). Suomen Golfliiton hallituksen puheenjohtaja Antti Tiitola on ilmoittanut Valintatoimikunnalle olevansa edelleen käytettävissä, kun puheenjohtajaa valitaan kaudelle 2025 -2026. Antti tulee toimineeksi puheenjohtajana vuoden 2024 loppuun yhden kauden.

Esitykset valintatoimikunnalle ehdokkaista perusteluineen hallituksen puheenjohtajaksi ja jäseniksi tulee toimittaa syyskuun 15. päivään 2024 mennessä sähköpostilla allekirjoittaneelle jrissa55@gmail.com.

Golfterveisin



Jukka Rissanen

Valintatoimikunnan puheenjohtaja